ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

-------.-
Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.o ;1 00 /2015

Gabinete do Vereador, 20 de agosto de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Considerando o Convênio firmado entre a Prefeitura Municipal e a
Associação das Escolas de Samba de Montenegro - AESM para atender ao projeto
Carnaval 2015 com previsão de repasse de R$80.000,00 (oitenta mil reais) para a
entidade e tendo em vista que não ocorreu o desfile neste ano, pergunta-se:

- Foi repassado algum valor? Em caso positivo, houve devolução? Qual
o valor e a data da devolução? Favor enviar cópias dos documentos comprobatórios.

~7
/ /

-7./ .:/,.. '''--t;:.,/ .C/·:
Vereador Carlos Ei~de Mello

PP

r
ça;AA;it;~UNliIPAl DE MO"NTENE6"'cl 1
DIs('utldo e votado em ~ I I

f?~suftado da votnr ào: '.1'-.'1:0 r " 1,1'1101 __ .I
l ', I

,'\tl:r~~i'(,'J'f~ . ~
' .. ---._-_._,-- -__ r

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Carlos Einar de Mello

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"